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əvvəli səh. 1-də
Qeyd olun du ki, Pre zi dent 

İlham Əli ye vin rəh bər li yi və bi la
va si tə nə za rə ti al tın da Qa ra bağ 
və Şər qi Zən gə zur da ge niş miq
yas lı bər paqu ru cu luq iş lə ri hə
ya ta ke çi ri lir. Ey ni za man da mə
də niy yət Qa ra ba ğı mı za qa yı dır. 
Hə min əra zi lər də ki tab xa na la rın 
ya ra dıl ma sı is ti qa mə tin də də ad
dım lar atı lır. Mə də niy yət Na zir li
yi nin Mil li Ki tab xa na ilə bir gə hə
ya ta ke çir di yi “Qa ra ba ğa ki tab la 
ge dək!” ki tab top la ma la yi hə si 
ki tab fon du nun zən gin ləş di ril mə
si nə öz töh fə si ni ve rə cək.

Na zir çı xı şı nın so nun da bü tün 
sər gi iş ti rak çı la rı na uğur lar ar zu
la dı. 

AMEAnın pre zi den ti aka de mik 
İsa Hə bib bəy li, mil lət və kil lə ri, 
aka de mik Ni za mi Cə fə rov, Fa zil 

Mus ta fa, Om buds man Sə bi nə 
Əli ye va, Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi nin sədr müavi ni, Mət buat 
Şu ra sı nın səd ri Rə şad Mə cid sər
gi nin əhə miy yə ti ni qeyd et di lər. 

Vur ğu lan dı ki, ki tab bə şə riy
yə tin hə ya tın da çox mü hüm yer 
tu tan amil lər dən bi ri dir. Əsr lər 

bo yu ya zar la rı mız, mü tə fək kir
lə ri miz dün ya ədə biy ya tı na mü
hüm töh fə lər ve rib lər. Bu nun la 
da Azər bay ca nı ədə biy yat və 
fi kir mə ka nı ki mi dün ya xə ri tə si
nə yer ləş di rib lər. Ar tıq 9cu də fə 
təş kil edi lən sər gi həm Azər bay
can ki ta bı nın bey nəl xaq aləm
də, həm də dün ya ki ta bı nın 
Azər bay can da təb li ği nə xid mət 
edir. 

Ru si ya Fe de ra si ya sı nın öl kə
miz də ki sə fi ri Mi xail Yev do ki mov 
Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si ni 
Cə nu bi Qaf qa zın ən bö yük ədə
bi təd bi ri ki mi də yər lən dir di:

“Bu il ilk də fə sər gi də fəx ri qo
naq ki mi çı xış edi rik və bu nun 
üçün Azər bay can Mə də niy yət 

Na zir li yi nə tə şək kür edi rik. Təx
mi nən 100 kvad rat metr sa hə si 
olan Ru si ya sten di nin rəf ə rin

də klas sik, müasir əsər lər, 
bə dii ədə biy yat və s. yer 
alıb. Bu ra da 30 rus nəş riy
ya tı təm sil olu nur. Əmi nəm 
ki, Ba kı Bey nəl xalq Ki tab 
Sər gi si Ru si ya ilə Azər bay
can ara sın da mə də nitəh sil 
əla qə lə ri nin da ha da möh
kəm lən di ril mə si nə mü hüm 
töh fə ve rə cək”.

Çı xış lar dan son ra na zir 
Adil Kə rim li və qo naq lar 
sər gi ilə ta nış ol du lar. 

Qeyd edək ki, “Cas pian 
Event Or ga ni sers” şir kə ti nin tə
rəf daş lı ğı ilə ger çək lə şən sər gi
də “Zə fər”, “Şu şa” və “Xu da fə rin” 

ad lı üç təq di mat zo na sı fəaliy yət 
gös tə rir.

Beş gün ər zin də sə hər saat 
10:00dan ax şam saat 20:00
dək açıq olan sər gi bu gün – no
yab rın 15də işi ni ba şa vu rur. 
Ənə nə vi ola raq bu də fə də sər gi 
zi ya rət çi lə ri nin met ro nun “Elm
lər Aka de mi ya sı”, “28 May” və 
“Ko roğ lu” stan si ya la rın dan Ba kı 
Eks po Mər kə zi nə xü su si av to

bus lar va si tə si lə ödə niş siz ge
dişgə li şi tə min edi lib. 

Lalə

UNESCO-Azərbaycan əməkdaşlığına dair 
fikir mübadiləsi aparılıb

Hər iki tərəf münasibətləri genişləndirməkdə 
maraqlıdır 

Xəbərverildiyikimi,7-22noyabrtarixlərindəParisdəUNESCO
BaşKonfransının42-cisessiyasıkeçirilir.SessiyadaAzərbay-
cannümayəndəheyətidəiştirakedir.Qeydedəkki,ölkəmiz
UNESCOalitoplantısınınsədarətindədətəmsilolunur.Sessi-
yanınilkgünüBaşKonfransınprezidentivəvitse-prezidentləri,
eləcədəkomissiyavəkomitələrüzrəsədrvəzifələrinəsəs-
verməkeçirilib.AzərbaycanUNESCOBaşKonfransının42-ci
sessiyasınınvitse-prezidentiseçilib.

Azər bay can nü ma yən də he yə ti nin rəh bə ri, xa ri ci iş lər na zi ri nin 
müavi ni El nur Məm mə dov ses si ya çər çi və sin də UNES COnun 
baş di rek to ru Od re Azu le ilə gö rü şüb.

G ö  r ü ş  d ə 
U N E S  C O 
və Azər bay
can ara sın da 
mə də niy yət, 
təh sil, so sial 
və hu ma ni tar 
elm lər, xü su
si lə mə də niy
yə t  lə  ra  ra  s ı 
dialoq üz rə 
“Ba kı Pro se
si” və mə də ni 
ir sin qo run ma sı ki mi sa hə lər də ki əla qə lə rə to xu nu lub. Ca ri il sent
yab rın 10dan 25dək Səudiy yə Ərə bis ta nı nın ƏrRi yad şə hə rin
də ke çi ril miş UNES COnun Dün ya İrs Ko mi tə si nin 45ci ses si ya sı 
çər çi və sin də öl kə mi zin iki mə də ni ir si nin – “Xı na lıq və Köç Yo lu 
mə də ni land şaf tı” və “Hir kan me şə lə ri”nin Dün ya İrs Si ya hı sı na 
da xil edil di yi və bu nun la öl kə mi zin bu si ya hı da möv cud olan mad
di mə də ni irs nü mu nə lə ri nin sa yı nın be şə çat dı ğı qeyd edi lib.

Na zir müavi ni Azər bay ca nın iş ğal dan azad edil miş əra zi lə rin də, 
həm çi nin in di ki Er mə nis tan əra zi sin də öl kə mi zə məx sus mə də ni 
ir sin məq səd li şə kil də da ğı dıl dı ğı nı və ta lan edil di yi ni qeyd edə
rək bu nun la bağ lı və ziy yə tin araş dı rıl ma sı məq sə di lə Er mə nis ta
na UNES CO fak ta raş dı rı cı mis si ya sı nın gön də ril mə si nin va cib li
yi ni vur ğu la yıb. Həm çi nin gö rüş də Azər bay ca nın də və ti ilə BMT 
mis si ya sı nın Azər bay ca nın Qa ra bağ böl gə si nə iki sə fə ri nə dair 
mə lu mat ve ri lib.

El nur Məm mə dov öl kə mi zin UNES CO ilə sə mə rə li və hər tə rəf
li əmək daş lı ğın da ha da in ki şaf et di ril mə sin də ma raq lı ol du ğu nu 
qeyd edib. 

Baş di rek tor Od re Azu le də UNES COnun Azər bay can la mü na
si bət lə ri nin ge niş lən di ril mə sin də ma raq lı ol du ğu nu de yib.

Hər hansı qeyri-dost hərəkət 
adekvat cavablandırılacaq

XİN Avropa İttifaqının ali nümayəndəsinə 
xəbərdarlıq edib

əvvəli səh. 1-də
XİNin şər hin də diq qə tə çat dı rı lır ki, is tər 2020ci ilin 44 gün

lük Və tən mü ha ri bə si, is tər sə də ca ri ilin sent yab rın da 24 saat lıq 
an ti ter ror təd bir lə ri öl kə mi zin su ve ren əra zi lə rin də hə ya ta ke çi ri
lib. Azər bay can bey nəl xalq hü qu qun nor ma və prin sip lə ri çər çi
və sin də le gi tim üsul lar la öz su ve ren li yi ni bər pa edib: “Aİ üzv öl
kə lə ri aq res siv se pa ra tizm me yil lə rin dən əziy yət çək di yi hal da, 
Azər bay ca nın öz su ve ren əra zi lə rin də möv cud təh did lə rə qar şı 
haq lı mü ba ri zə si nə mü na si bət də Aİnin xa ri ci si ya sət qu ru mu nun 
öl kə mi zin əra zi sin də se pa ra tiz mi qı zış dır ma sı cəhd lə ri cid di na ra
hat lıq mən bə yi dir. Aİ tə rə fi nin Er mə nis ta nı si lah lan dır maq və bu
nun la böl gə miz də sülh və sa bit li yə ma ne olan məkr li hər bi ləş mə 
si ya sə ti ni dəs tək lə mək səy lə ri, böl gə miz də ye ni qar şı dur ma la ra 
sü rük lə yən si ya sə tin təş viq olun ma sı dır və bu nun mə su liy yə ti, ey
ni za man da Aİnin üzə ri nə dü şür. Bu məq səd lə, di gər sa hə lər lə 
ya na şı hər bi po ten sialın güc lən di ril mə si ni nə zər də tu tan Av ro pa 
Sülh Tə şəb bü sün dən is ti fa də edil mə si plan la rı böl gə də gər gin li
yin art ma sı na xid mət edir. Bir da ha xa tır la dı rıq ki, Azər bay can la 
təh did di li ilə da nış maq qə bu le dil məz dir və hər han sı qey ridost 
hə rə kət müs bət nə ti cə lən mə mək lə ya na şı, adek vat şə kil də ca
vab lan dı rı la caq dır”.

Dostoyevskidən Platonova...
Görkəmli rus ədiblərinin tərcümə edilmiş 

kitablarının təqdimatı
AzərbaycanDövlətTərcüməMərkəzivəRusiyaTərcüməİnstitutu-
nunbirgəlayihəsiçərçivəsindəAzərbaycandilinətərcüməedilmiş
vəçapolunmuşnəşrlərdənikisi–FyodorDostoyevskininhekayə
vəpovestlərindənibarət“Balacaqəhrəman”vəAndreyPlatonovun
“Çevenqur”kitablarınıntəqdimatmərasimikeçirilib.

Qeyd edək ki, la yi hə üz rə beş Azər bay can ya zı çı sı nın ki tab la rı rus di
li nə, beş rus ya za rı nın ki tab la rı isə Azər bay can di li nə tər cü mə edi lə rək 
nəşr olu nub. La yi hə ilə bağ lı ilk təq di mat no yab rın 11də IX Ba kı Bey
nəl xalq Ki tab Sər gi si çər çi və sin də olub.

Döv lət Tər cü mə Mər kə zin də ger çək lə şən təd bir də mər kə zin Bey nəl xalq 
əla qə lər ida rə si nin rəisi Püs tə Axun do va Ru si ya Tər cü mə İns ti tu tu ilə da
vam lı əmək daş lıq çər çi və sin də hə ya ta ke çi ri lən la yi hə lər dən da nı şıb. 

Son ra Ru si ya Tər cü mə İns ti tu tu nun di rek to ru Yev ge ni Rez ni çen ko, 
ins ti tu tun proq ram di rek to ru, ədə biy yat şü nasalim Ni na Lit vi nes, Ru si
ya da ya şa yan ta nın mış alim Abu zər Ba ğı rov ər sə yə gə ti ri lən nəşr lə rin 
əhə miy yə tin dən, Ru si ya və Azər bay can ara sın da möv cud ol muş sıx 
ədə bi əla qə lə rin ta ri xin dən bəhs edib lər.

Mər kə zin ida rə he yə ti nin səd ri Xalq ya zı çı sı Afaq Mə sud rus di li və ədə
biy ya tı nın hə lə so vet il lə rin də Azər bay can ədə biy ya tı və bə dii fik ri nə tə si
rin dən, dün ya ədə biy ya tı na açı lan nə fəs lik ro lu oy na dı ğın dan da nı şıb, la yi
hə nin iki öl kə ara sın da ədə bi əla qə lə rin in ki şa fı na tə kan ve rə cə yi ni de yib.

Xalq şairi Ra miz Röv şən, Ba kı Slav yan Uni ver si te ti Rus ədə biy ya tı ta ri
xi ka fed ra sı nın do sen ti, fi lo lo gi ya üz rə fəl sə fə dok to ru Kə ma lə Umu do va, 
şair Ni gar Hə sən za də, ya zı çıtər cü mə çi lər Ya şar Əli yev, Eti mad Baş ke
çid, İl qar Əl fi Azər bay can di lin də ilk də fə işıq üzü gö rən əsər lə rin bə dii 
mə ziy yə tin dən, Dos to yevs ki və Pla to nov dü ha sın dan söz açıb, bə dii tər
cü mə nin xalq la ra ra sı dost luq kör pü sü ro lu nu oy na dı ğı nı bil di rib lər.

Milli Kitabxana yeni nəşrlərini təqdim edib
Noyabrın11-dəIXBakı
BeynəlxalqKitabSərgisi
çərçivəsindəMədəniyyət
NazirliyivəMilliKitabxa-
nanınbirgətəşkilatçılığı
ilə“HeydərƏliyevvə
milli-mənəvidəyərlərimiz”
mövzusundaelmikonf-
ransvə“HeydərƏliyev–
100.Biblioqrafiya”kitabı-
nıntəqdimatmərasimi
keçirilib.

Təd bir də Hey dər Əli ye və 
həsr edi lən qı sa sə nəd li film 
nü ma yiş olu nub.

Mil li Ki tab xa na nın di rek to ru 
pro fes sor Kə rim Ta hi rov Ulu 
ön də rin mil limə nə vi də yər lə ri
mi zin in ki şa fın da, qo run ma sın da 
mi sil siz xid mət lə rin dən da nı şıb.

Azər bay can Mil li Elm lər Aka de
mi ya sı nın pre zi den ti aka de mik İsa 
Hə bib bəy li, Azər bay can da Ata
türk Mər kə zi nin di rek to ru aka de
mik Ni za mi Cə fə rov, Azər bay can 

Döv lət Mə də niy yət və İn cə sə nət 
Uni ver si te ti nin rek to ru pro fes sor 
Cey ran Mah mu do va, Mil li Məc li
sin de pu tat la rı Anar İs gən də rov, 
Hik mət Ba baoğ lu çı xış edib lər.

Çı xış lar da təq di ma tı ke çi ri lən 
“Hey dər Əli yev – 100. Bib lioq ra
fi ya” ki ta bı nın əhə miy yə ti vur ğu

la nıb, nəş rin təd qi qat çı lar üçün 
də yər li mən bə ola ca ğı qeyd edi
lib. Bib lioq ra fi ya nın Hey dər Əli
yev ir si nə dair bü tün el mi əsər lə ri 
özün də top la dı ğı, ey ni za man da 
ümu mi lik də Azər bay ca nın ye ni 
ta ri xi nin bib lioq ra fi ya sı ol du ğu 
vur ğu la nıb.

***
No yab rın 13də sər gi çər

çi və sin də Mil li Ki tab xa na nın 
di rek tor müavi ni Əmək dar 
mə də niy yət iş çi si Ədi bə İs ma
yı lo va nın tər tib et di yi “Azər
bay can Mil li Ki tab xa na sı” fo
toal bo mu nun təq di ma tı olub.

Mil li Ki tab xa na nın di rek to
ru Kə rim Ta hi rov nəşr haq
qın da qo naq la ra mə lu mat 
ve rib, fo toal bo mun ər sə yə 
gəl mə sin də əmə yi ke çən hər 
kə sə tə şək kü rü nü bil di rib.

Mə də niy yət Na zir li yi Ki tab 
sə na ye si şö bə si nin mü di ri 
Akif Ma rif i, Azər bay can Ya
zı çı lar Bir li yi nin ka ti bi İl qar 

Fəh mi və di gər çı xış edən lər bu 
il 100 ya şı ta mam olan Mil li Ki
tab xa na nın Azər bay can da ki tab 
sə na ye si nin in ki şa fın da ro lun
dan söz açıb lar. Fo toal bo mun bu 
yu bi le yə töh fə ol du ğu, bir əsr lik 
ta ri xin ma raq lı an la rı nı özün də 
əks et dir di yi vur ğu la nıb.

Kitabla görüş hər zaman bayramdır
Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi –  kitabla bağlı və kitaba bağlı olan hər kəs bir arada

Gənc yazarlarla görüş 
IXBakıBeynəlxalqKitabSərgisiçərçivəsindəC.Cabbarlı
adınaRespublikaGənclərKitabxanasının“Ulduz”jurnalıilə
birgəhəyatakeçirdiyilayihəçərçivəsindəgəncyazarlarla
görüştəşkilolunub.

Gö rüş də Azər bay can Ya zı çı lar Bir li yi (AYB) Gənc lər şu ra sı nın 
səd ri Fə rid Hü seyn, şair, pub li sist, Dün ya Gənc Türk Ya zar lar 
Bir li yi nin səd ri İn ti qam Ya şar, di gər gənc ya zar lar iş ti rak edib lər.

Res pub li ka Gənc lər Ki tab xa na sı nın di rek to ru As lan Cə fə rov “Ul
duz” jur na lı ilə bir gə ke çi ri lən la yi hə haq qın da ge niş mə lu mat ve rib. 
O, gənc is te dad la ra gös tə ri lən döv lət qay ğı sın dan da nı şa raq, bu 
ənə nə nin Ümum mil li li der Hey dər Əli yev tə rə fin dən qo yul du ğu nu və 
bu gün Pre zi dent İl ham Əli yev tə rə fin dən da vam et di ril di yi ni bil di rib.

AYB Ədə biy yat Fon du nun di rek to ru Va ris Yol çu yev bu gün 
gənc lə rin öz ya ra dı cı lıq nü mu nə lə ri ni çap et dir mək üçün ge niş 
im kan la ra ma lik ol duq la rı nı qeyd edib, çağ daş dövr də poezi ya 
və nəs rin ye ni is ti qa mət lər və ça lar lar la zən gin ləş di yi ni de yib.

Gö rüş iş ti rak çı la rın dan Ay gün Bay ram lı, Emin Qu li yev, İn ti qam 
Ya şar, Şəh ri yar del Ge ra ni və Fə rid Hü sey nin şeir lə ri səs lən di ri lib.

Nazirliyinintəşki-
latçılığıiləkeçirilənIXBakı
BeynəlxalqKitabSərgisi
çərçivəsindəyazıçıZahirə

CabirinUluöndərHeydərƏliyevin
100illikyubileyinəhəsrolunmuş
“BöyükAzərbaycanlı”kitabınıntəq-
dimatıvəimzasaatıkeçirilib.

F.Kö çər li adı na Res pub li ka Uşaq Ki
tab xa na sı və “Eve rest” nəş riy yat evi nin 
təş ki lat çı lı ğı ilə sər gi nin “Şu şa” təq di mat 
zo na sın da ger çək lə şən təd bir də əv vəl
cə C.Ha cı yev adı na 3 nöm rə li on bi ril lik 
Mu si qi mək tə bi nin vo kal sin fi nin şa gir di, 
bey nəl xalq mü sa bi qə lər laureatı Atil la 
Qə rib və “Re nes sans” uşaq xo ru nun ifa sın
da Hey dər Əli ye və həsr olun muş “Əbə di zir
və” mah nı sı səs lən di ri lib.

Za hi rə Ca bir qeyd edib ki, ki ta bı yaz maq da 
məq sə di Ulu ön də rin uşaq lı ğı nı bir nü mu nə 
ola raq ki çik yaş lı oxu cu la ra təq dim et mək lə 

onun mil limə nə vi də yər lə ri mi zin qo ru
yu cu su ki mi yük sək mə nə vi key fiy yət lə
ri ni gös tər mək dir.

Ya zı çı nın ki tab da 13 he ka yə si yer 
alıb. Ki ta bın na şi ri Ne mət Əli yev, re dak
to ru Aida Ca han gi ro va, rəs sa mı Mər ziy
yə Hü sey no va dır.

Ba kı Döv lət Uni ver si te ti nin do sen ti 
Knyaz As lan ki ta bın yük sək pe şə kar lıq la 
ha zır lan dı ğı nı bil di rib: “Ki tab da top lan mış 
he ka yə lər “Ana lay la sı” ilə, yə ni Ulu ön
də rin dün ya ya gə li şi ilə baş la yıb, “Hey dər 
zir və si” he ka yə si ilə bi tir. Dü şü nü rəm ki, bu 
he ka yə lər gə lə cək nə sil lə rə Hey dər Əli ye
vin şəx siy yə ti və ömür yo lu nü mu nə si əsa
sın da uğur lar əl də et mə yə im kan ve rə cək”.

Təd bir dən son ra Res pub li ka Uşaq Ki tab
xa na sı nın sten din də ya zı çı nın im za saatı 
ke çi ri lib.
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